[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014

           № 346
Об организации приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение», и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2014 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 29.05.2014
№ 21, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, Правилами подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденными постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 04.03.2013 № 79,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить отчуждение путем приватизации следующего муниципального имущества:
- ВАЗ2121, VIN ХТА212100R1065468; 1994 года изготовления; модель, № двигателя 2106 6555455, кузов №1065468, мощность двигателя 73 л.с., гос. номер А166ХС70RUS, местонахождение имущества: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» организовать приватизацию имущества, указанного в пункте 1 постановления, в установленном порядке.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников